
Id: 8FC501CF-CE35-4920-9A8D-B0DF269AF0C2. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIX/251/2017 

RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 15 września 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Gąsawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, za zm.
1)

) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257), po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Gąsawa złożonej przez                                

                                              i zapoznaniu się z opinią Komisji rewizyjnej  w sprawie zarzutów postawionych  

w skardze Rada Gminy w Gąsawie uznaje skargę za nieuzasadnioną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Gąsawie do powiadomienia skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Kazik 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 

r. poz. 730 i poz. 935. 

 

 


